高

知

県

公

報

第
1
0
7
1
2
号

令
和

7
年

2
月
1
4
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○公共測量の実施の通知（ 6件）　　　（用地対策課）　　 1

公　告

　○開発行為に関する工事の完了　　　　（都市計画課）　　 1

告 示

高知県告示第81号

　高知県農業振興部安芸農業振興センター所長から次のとおり公

共測量を実施する旨の通知を令和 7年 1月27日に受けたので、測

量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14

条第 3項の規定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（基準点測量、数値地形図データ作成、路線測量）

2　作業期間

令和 7年 1月27日から同年 3月25日まで

3　作業地域

室戸市吉良川町乙地区

高知県告示第82号

　高知県土木部安芸土木事務所長から次のとおり公共測量を実施

する旨の通知を令和 7年 1月29日に受けたので、測量法（昭和24

年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 3 項の規

定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（基準点測量、現地測量、路線測量）

2　作業期間

令和 6年10月24日から令和 7年 3月17日まで

3　作業地域

安芸郡奈半利町乙車瀬地区

高知県告示第83号

　高知県土木部中央東土木事務所本山事務所長から次のとおり公

共測量を実施する旨の通知を令和 7年 1月29日に受けたので、測

量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14

条第 3項の規定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（ 3級基準点測量）

2　作業期間

令和 6年11月 5 日から令和 7年 2月 1日まで

3　作業地域

長岡郡本山町沢ヶ内外

高知県告示第84号

　高知県土木部中央東土木事務所本山事務所長から次のとおり公

共測量を実施する旨の通知を令和 7年 1月29日に受けたので、測

量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14

条第 3項の規定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（基準点測量、現地測量、路線測量、用地測量）

2　作業期間

令和 7年 2月 3日から同年 7月25日まで

3　作業地域

土佐郡大川村川崎

高知県告示第85号

　国土交通省四国地方整備局土佐国道事務所長から次のとおり公

共測量を実施する旨の通知を令和 7年 1月31日に受けたので、測

量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14

条第 3項の規定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（現地測量）

2　作業期間

令和 7年 2月 1日から同年 5月30日まで

3　作業地域

安芸郡北川村安倉

高知県告示第86号

　高知県土木部中央東土木事務所長から次のとおり公共測量を実

施する旨の通知を令和 7年 1月31日に受けたので、測量法（昭和

24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 3 項の

規定により告示する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（基準点測量、現地測量、路線測量）

2　作業期間

令和 6年12月26日から令和 7年10月21日まで

3　作業地域

香美市物部町安丸地区

公　　　　　　　告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第 3 項の規定によ

り、開発行為に関する工事の完了を次のとおり公告する。

令和 7年 2月14日

高知県知事　濵田　省司

許可番号
開発許可を受けた

者の住所及び氏名

香南市野市町西野

2706番地

香南市長　濱田

豪太

令和 7年 1月10日

6高東土第30－ 8

号

開発区域に含まれる

地域の名称

香南市夜須町坪井字

シヨブ谷1682番 1ほ

か11筆

	目次
	告示
	○公共測量の実施の通知（6件）

	公告
	○開発行為に関する工事の完了